
ZARZĄDZENIE NR 78/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych do Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Galla 
Anonima z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Jana Frankowskiego 3

Na podstawie § 7 ust.2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 102/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 października 
2013 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. 
Okopowej 15, następujące składniki majątkowe: 

1) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/248/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

2) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/184/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

3) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/207/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

4) jednostkę centralną Actina o nr inwentarzowym KS-Z1/271/UMK – wartość początkowa 2620,00 zł, 
umorzenie 2620,00 zł; 

5) monitor Belinea 1745 o nr inwentarzowym m-typ1/49/umk - wartość początkowa 633,18 zł, 
umorzenie 633,18 zł; 

6) monitor Belinea 1745 o nr inwentarzowym m-typ1/47/umk - wartość początkowa 633,18 zł, 
umorzenie 633,18 zł; 

7) monitor Belinea 1745 o nr inwentarzowym m-typ1/46/umk - wartość początkowa 633,18 zł, 
umorzenie 633,18 zł; 

8) monitor Belinea 1745 o nr inwentarzowym m-typ1/48/umk - wartość początkowa 633,18 zł, 
umorzenie 633,18 zł; 

9) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/259/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

10) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/256/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

11) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/257/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

12) zasilacz awaryjny UPS Active Power o nr inwentarzowym KS-Z1/258/UMK - wartość początkowa 
303,00 zł, umorzenie 303,00 zł; 

13) biurka (2szt.) o nr inwentarzowym b/3/umk - wartość początkowa 629,52 zł, umorzenie 629,52 zł; 

14) regały (2szt.) o nr inwentarzowym r/7/umk - wartość początkowa 419,68 zł, umorzenie 419,68 zł; 

15) stoliki świetlicowe kwadratowe (3szt.) o nr inwentarzowym sśk/4/umk - wartość początkowa 
274,50zł, umorzenie 274,50 zł; 

16) stoliki pod komputer (2szt.) o nr inwentarzowym spk/3/umk - wartość początkowa 419,68 zł, 
umorzenie 419,68 zł; 

17) szafy dwudrzwiowe (2szt.) o nr inwentarzowym sd/10/umk - wartość początkowa 734,44 zł, 
umorzenie 734,44 zł; 

18) szafy zamykane do połowy (2szt.) o nr inwentarzowym szdp/6/umk - wartość początkowa 575,84 zł, 
umorzenie 575,84 zł; 

Id: 1D4BCF0C-C6F2-4075-86E8-D520975EBD45. Przyjety Strona 1



19) tablice szkolne zielone (2szt.) o nr inwentarzowym tsz/1/umk - wartość początkowa 370,88 zł, 
umorzenie 370,88 zł; 

20) wieszaki stojące (2szt.) o nr inwentarzowym ws/4/umk - wartość początkowa 131,76 zł, umorzenie 
131,76 zł; 

21) krzesła z siedziskiem tapicerowanym (4szt.) o nr inwentarzowym kt/10/umk - wartość początkowa 
326,96 zł, umorzenie 326,96 zł; 

22) krzesła obrotowe (2szt.) o nr inwentarzowym ko/13/umk - wartość początkowa 290,36 zł, umorzenie 
290,36 zł; 

§ 2. Wyżej wymienione składniki majątkowe winny być wyksięgowane z ewidencji bilansowej Urzędu 
Miasta Kołobrzeg i zaksięgowane w ewidencji bilansowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kołobrzegu. 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 1D4BCF0C-C6F2-4075-86E8-D520975EBD45. Przyjety Strona 2




